Tervahoyryjen Iva ja Alhon matkat vuonna 1916

Tiedot kerinnyt Timo Vihavainen 2008 laivojen lokikirjoista.

Iva 1916 Alho 1916

6.5. Kourlahteen

7.5. H-vesi

8.5. Laurits

9.5. ”

10.5. ”

11.5. ”

12.5. ? Wiipuri

13.5. ? Koivisto

14.5. ? Tutskova

15.5. ? ”

16.5. ? ”

17.5. ? Kronstadt (kova tuuli)
18.5. Wiipuri ”?

19.5. Koivisto ”?

20.5. Kronstadt ]

21.5. Pietari Saimaan kanava
225, 7 Lauritsala

23.5. 7 Woipauslahti
24.5. Kronstadt Pihlajalahti
25.5. Raiihéla Suurusjoki

26.5. Lauritsala Saimaan kanava
27.5. Puumala Koivisto

28.5. Sijan saari Kronstadt

29.5. ” Tutskova

30.5. Lahnasaari ”

31.5. Wirtasalmi Kronstadt

1.6.  Tuomioja Koivisto

2.6. Lavola Saimaan kanava
3.6. Koivisto Woipauslahti
4.6.  Petrokraati Pieksuunlahti
56. ” Saimaan kanava
6.6. 7 Koivisto (reelinki sérkyi)
7.6. 7 Petrograd

8.6.  Ronstaatissa ”

9.6.  Raittildssa Kronstadt

10.6. Mustolassa (telakointi) Wiipuri

11.6. ” Saimaan kanava
12.6. ” Woipauslahti, Korteniemi
13.6. 7 Kirkkosaari
14.6. ” Saimaa

156. 7 Lauritsala

16.6. ” Koiviston salmi
17.6. Lemhoinveild Tutskova

18.6. Korkeasaari ”

19.6. ” ”

20.6. ”

21.6. Saimaan kanava Kronstadt

22.6. Koivisto Koiviston salmi
23.6. Petrokraati Wiipuri

246. ” Lauritsala



25.6.
26.6.
27.6.
28.6.
29.6.
30.6.

1.7.
2.7.
3.7.
4.7.
5.7.
6.7.
7.7.
8.7.
9.7

10.7.
11.7.
12.7.
13.7.
14.7.
15.7.
16.7.
17.7.
18.7.
19.7.
20.7.
21.7.
22.7.
23.7.
24.7.
25.7.
26.7.
27.7.
28.7.
29.7.
30.7.
31.7.

1.8.
2.8.
3.8.
4.8.
5.8.
6.8.
7.8.
8.8.
9.8

10.8.
11.8.
12.8.
13.8.
14.8.
15.8.
16.8.
17.8.

Ronstaatissa
Lietjarvella
Saimaalla
Wirranrannala
Wihtaniemessa
Lauritsalassa
Pallilla
Juustila
Wiipurissa
Koivistolla
Petrokraatissa

2

Ronstaatissa
Saimaan kanava
Tuomiojassa
Saimaala
Pihlajalahti
Saarniemi
Saimaala
Saimaan kanava
Lavola

Wiipuri
Koivisto
Petrokraati

2

Koivisto
Wiipuri
Raihala
Lauritsala
Laiunvirta
Ohosaari
Wihtaniemi
Lehmoinveild
Lauritsala
Rattila
Wiipuri

Koivisto

2

Petrokraati

2

Kirkkosaari
Woipauslahti
Lauritsala
Koivistonsalmi
Tutskova

2

2

Kronstadt

Saimaan kanava
Lauritsala

Woipauslahti, Kirkkosaari

Saimaan kanava
2

Koivisto
Tutskova

Kalasniekkova
Liteinin silta
Nikolain silta
Wiipuri

Lauritsala
Woipauslahti
Slinna, Tikansalmi
Joensuu

2
2

2

Sulkava kk

Woipauslahti, Lauritsala
Koivisto

Harjalaisen lahti (suojasatama)
Kronstadtin takana

Pietari

2

Kronstadt (kova tuuli)
Wiipuri

”  (remonttia)

Saimaan kanava

Lauritsala

Woipauslahti, Koholansaari

2

2

Lauritsala
Saimaan kanava
Koivisto



18.8.
19.8.
20.8.
21.8.
22.8.
23.8.
24.8.
25.8.
26.8.
27.8.
28.8.
29.8.
30.8.
31.8.

1.9.
2.9.
3.9.
4.9.
5.9.
6.9.
7.9.
8.9.
9.9

10.9.
11.9.
12.9.
13.9.
14.9.
15.9.
16.9.
17.9.
18.9.
19.9.
20.9.
21.9.
22.9.
23.9.

24.9.
25.9.
26.9.
27.9.
28.9.
29.9.
30.9.
1.10.
2.10.
3.10.
4.10.
5.10.
6.10.
7.10.
8.10.
9.10.

Ronstaatissa
Saimaan kanava
Lauritsala

2

Kervildssa
Uuraansaaressa
Slinnasa
Issakansaari

2
2

2

Slinnasa
Lauritsala
Saimaan kanava
Wiipuri
Petrokraati

2

Ronstaatissa
Palllila
Kervildssa
Oravissa
Aknalahessa
Atinlahessa
Kermajarvela
Slinnasa
Laiunvirrala
Saimankanavassa
Wiipurissa
Harjalahtella

Petrokraatissa

2

Ronstaatissa
Saimaan kanava
Kervildssa
Slinnassa
Atinlahessa
Atinniemessa

2

2

Uittosaaressa
Slinnassa

2

Kalikkina
Kronstadt
Wiipuri
Saimaan kanava

Woipauslahti, Kaipolanlahti

Rutkanlahti
Suurusjoki
Saimaa
Wiipuri
Kolikkina
Putilon kanava
Kronstadt

2

Saimaan kanava
Lauritsala, Woipauslahti
S-linna
Kuopio

b

Mustinlahti

2

2

Kuopio

Saimaa

S-linna, Woipauslahti
Saimaa

Saimaan kanava
Kronstadt
Vasilostrovassa

Nikolain sillan ylédp. (silta ei

aukea)
Obuhovan tehdas

2

Vasilostrova
Kronstadt (kova tuuli)

2

2

Saimaan kanava
Savonlinna
Puhos

Salonpéa

2

2

(kova tuuli, takaisin)



10.10.
11.10.
12.10.
13.10.
14.10.
15.10.
16.10.
17.10.
18.10.
19.10.
20.10.
21.10.
22.10.
23.10.

24.10.
25.10.
26.10.
27.10.
28.10.
29.10.
30.10.
31.10.

1.11.
2.11.
3.11.
4.11.
5.11.
6.11.
7.11.
8.11.
9.11.

10.11.
11.11.
12.11.
13.11.
14.11.

15.11

16.11.
17.11.
18.11.
19.11.
20.11.
21.11.
22.11.
23.11.
24.11.

24.11

Kartilanniemessa
Saimaan kanava
Koivistolla
Nikolaisillan alla
Apuhovin savotalla

2
2
2
2
2

2

Petrokraatissa
Nikolaisillan luona

Rokanlahessa
Rokasaarella

2

2

Ryovérinniemessa
Harjalahella
Nikolaisillan alla
Roiskinsillan alla
Apuhovin tehtala

Apuhovskin savotta

2

Rautatiesillan ylopuolla
Nikolaisillan yldapuolla
Ry6vérinniemessa
Puumalassa
Kervildssa

Slinnasa

Slinnassa

. Rasniemen laiturissa
Rasniemesséi
Utrasvesi
Konkonsalmela
Slinnassa

Kervildssa

2

. Kasanlaiturissa

2

Kangassalmi
Enonkoski
Savonlinna
Saimaan kanava
Wiipuri (kova tuuli)
Koiviston salmi
” (takaisin tuulen takia)
Vasilostrova
Uuden sillan alapuolella
Obuhovan tehtaalla
” (ajomies Puhonen
kuoli)

2

Sillat

Vasilostrova, Koivisto
Saimaan kanava
Saimaa

Sulkava



